
GU/S S150
05/08/2022
429415-2022-IT

1 / 4

Avviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:429415-2022:TEXT:IT:HTML

Italia-Venezia: Servizi speciali di trasporto passeggeri su strada
2022/S 150-429415

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: STAZIONE UNICA APPALTANTE DELLA CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA
Numero di identificazione nazionale: 7172138
Indirizzo postale: Via Forte Marghera nr. 191
Città: Venezia-Mestre
Codice NUTS: ITH35 Venezia
Codice postale: 30173
Paese: Italia
Persona di contatto: STEFANO POZZER
E-mail: stazioneappaltante@cittametropolitana.ve.it 
Tel.:  +039 0412501027
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: http://www.cittametropolitana.ve.it/
Indirizzo del profilo di committente: https://cmvenezia.pro-q.it/

I.2) Appalto congiunto
L'appalto è aggiudicato da una centrale di committenza

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

I.5) Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
PROCEDURA APERTA IN AMBITO U.E. PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO 
SCOLASTICO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO DEL COMUNE DI NOALE - AA.SS. 2022/2023 – 
2023/2024 - 2024/2025
Numero di riferimento: 9189879010

II.1.2) Codice CPV principale
60130000 Servizi speciali di trasporto passeggeri su strada

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

05/08/2022 S150
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:stazioneappaltante@cittametropolitana.ve.it
http://www.cittametropolitana.ve.it/
https://cmvenezia.pro-q.it/


GU/S S150
05/08/2022
429415-2022-IT

2 / 4

II.1.4) Breve descrizione:
L’appalto ha per oggetto il servizio di trasporto scolastico a favore degli alunni frequentanti la Scuola secondaria 
di primo grado dell’Istituto Comprensivo di Noale “Betty Pierazzo” a decorrere indicativamente da settembre 
2022 a giugno 2025.
Per l’esatta descrizione delle prestazioni oggetto del presente appalto si rinvia al Capitolato Speciale d’Appalto 
e al relativo allegato.

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 382 667.00 EUR

II.2) Descrizione

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH35 Venezia
Luogo principale di esecuzione:
Comune di Noale (Ve)

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
L’appalto ha per oggetto il servizio di trasporto scolastico a favore degli alunni frequentanti la Scuola secondaria 
di primo grado dell’Istituto Comprensivo di Noale “Betty Pierazzo” a decorrere indicativamente da settembre 
2022 a giugno 2025.
Per l’esatta descrizione delle prestazioni oggetto del presente appalto si rinvia al Capitolato Speciale d’Appalto 
e al relativo allegato

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: ORGANIGRAMMA E MODELLO ORGANIZZATIVO / Ponderazione: 8
Criterio di qualità - Nome: GESTIONE DELLE EMERGENZE E MODALITA’ DI INTERVENTO / Ponderazione: 
10
Criterio di qualità - Nome: GESTIONE DEGLI IMPREVISTI. / Ponderazione: 10
Criterio di qualità - Nome: MODALITÀ DI GESTIONE DEI RAPPORTI CON L’UTENZA E LE FAMIGLIE / 
Ponderazione: 10
Criterio di qualità - Nome: PIANIFICAZIONE E AGGIORNAMENTO DEI PERCORSI / Ponderazione: 8
Criterio di qualità - Nome: PAGINA WEB / Ponderazione: 6
Criterio di qualità - Nome: FORMAZIONE DEGLI AUTISTI IMPIEGATI NEL SERVIZIO / Ponderazione: 8
Criterio di qualità - Nome: PIANO DI MANUTENZIONE DEI MEZZI ADIBITI AL SERVIZIO / Ponderazione: 10
Criterio di qualità - Nome: PULIZIA E SANIFICAZIONE DEI MEZZI ADIBITI AL SERVIZIO / Ponderazione: 6
Criterio di qualità - Nome: SERVIZIO DI ACCOMPAGNAMENTO / Ponderazione: 4
Prezzo - Ponderazione: 20

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Il Comune di Noale si riserva la facoltà di avvalersi della facoltà della proroga tecnica, per un massimo di mesi 
dodici, alle medesime condizioni contrattuali ed agli stessi prezzi previsti in sede di gara, sino a quando l’Ente 
non abbia provveduto ad un nuovo affidamento

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

05/08/2022 S150
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



GU/S S150
05/08/2022
429415-2022-IT

3 / 4

Il valore totale stimato dell'appalto è comprensivo dell'eventuale proroga di mesi dodici. Si rinvia al Disciplinare 
di gara.

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2022/S 098-269924

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di 
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Denominazione:
PROCEDURA APERTA IN AMBITO U.E. PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO 
SCOLASTICO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO DEL COMUNE DI NOALE - AA.SS. 2022/2023 – 
2023/2024 - 2024/2025

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
20/07/2022

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: GR BONAVENTURA SRL
Numero di identificazione nazionale: 02835920279
Indirizzo postale: Via Capitelmozzo, 26
Città: Noale (Ve)
Codice NUTS: ITH35 Venezia
Codice postale: 30033
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 287 000.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 286 971.30 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

05/08/2022 S150
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:269924-2022:TEXT:IT:HTML


GU/S S150
05/08/2022
429415-2022-IT

4 / 4

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR Veneto
Città: Venezia
Paese: Italia

VI.4.3) Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:
Si rinvia al disciplinare di gara.

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
02/08/2022

05/08/2022 S150
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


		2022-08-05T06:45:38+0200
	ARHS SPIKESEED b2990edadd8063eb3c453446b4a56b0923cd7762




